РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Дополнительного образования

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «Триумф»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

«6» дирел 20523 г.
№247

Об утверждении Положения о системе
управления охраной труда в МБУДО «СШ «Триумф»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях
реализации государственной политики в области охраны труда:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о системе управления охраной труда в МБУ ДО
«СШ «Триумф» (Приложение №1).

2.Настоящие Приказ и Положение довести до всех сотрудников МБУ
ДО«СШ < Триумф», разместить данную информацию на сайте учреждения

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
техническим вопросам Купянскую Г.В.

Директор Е.В. Банников

С приказом ознакомлена: ЕЙАияее ое